Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                    №

О рассмотрении итогов исполнения национальных проектов в 2023 году

в городском округе город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с поручением Губернатора Нижегородской области Никитина

Г.С. от 23 ноября 2023 г. № Сл-001-940522/23, заслушав и обсудив доклад о

результатах мониторинга реализации национальных проектов на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области по итогам 2023 года,

проведённый министерством экономического развития и инвестиций

Нижегородской области совместно с министерством финансов Нижегородской

области и АНО «Проектный офис Стратегии развития Нижегородской области»,

городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области

решила:

1. Информацию по исполнению национальных проектов на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области принять к сведению.

2. Отметить отличное качество исполнения реализуемого на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области национального

проекта «Жилье и городская среда»;

3.  Отметить надлежащее качество исполнения реализуемого на территории

городского округа город Первомайск Нижегородской области национального

проекта «Образование».

2

 4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Районный

вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

 5.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления                          И.о. председателя городской Думы

городского округа город Первомайск         городского округа город Первомайск

Нижегородской области                                        Нижегородской области

__________________ Е.А.Лебеднова                     __________________Л.А.Федюнина